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     Chełmiec, dnia 20.11.2023 r.


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

„Dostawy oleju opałowego dla Gminy Chełmiec oraz Szkół 
z terenu Gminy Chełmiec na rok 2024”
Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275           ust. 2 pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia informację z otwarcia ofert:
	Firma
	Termin dostawy
	Wartość upustu oferty badanej netto
	Cena jednostkowa netto za 1 litr
	Wartość netto 
	Wartość brutto

	EUROSPED PALIWA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa               ul. Dworska 6,                    41-902 Bytom
	1 dzień
	0,01
	4,51 zł
	436.500,00 zł


	536.895,00 zł

	WAC-WOJ. PALIWA

 Sp. z o.o. 

Spółka Komandytowa
ul. Kazimierza Wielkiego 24/1

33-3300 Grybów
	1 dzień
	0,22
	4,51 zł
	416.130,00 zł
	511.839,90 zł








Sekretarz Gminy

                                                                        Artur Boruta

